

IK Holding, Juelsminde ApS

Juelsgade 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 62 98 07

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Holding, Juelsminde ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 62 98 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 638.210, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.655.499.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har givet et koncerntilskud på t.kr. 200 til datterselskab, til reetablering af deres egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.607	903.206
Finansielle indtægter	1	240	218
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.205)</u>	<u>(15.300)</u>
Resultat før skat		633.392	881.874
Skat af årets resultat	3	<u>4.818</u>	<u>4.693</u>
Årets resultat		<u>638.210</u>	<u>886.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		582.607	823.206
Overført resultat		<u>(3.297)</u>	<u>6.161</u>
		<u>638.210</u>	<u>886.567</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.429.189	1.646.582
Finansielle anlægsaktiver		2.429.189	1.646.582
Anlægsaktiver i alt		2.429.189	1.646.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.850	35.618
Andre tilgodehavender		8.458	8.218
Selskabsskat		33.930	4.695
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.638	0
Tilgodehavender		394.876	48.531
Omsætningsaktiver i alt		394.876	48.531
Aktiver i alt		2.824.065	1.695.113

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.540.887	958.280
Overført resultat		15.712	19.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.655.499	1.074.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.064	89.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		542.502	526.502
Kortfristede gældsforpligtelser		1.168.566	620.624
Gældsforpligtelser i alt		1.168.566	620.624
Passiver i alt		2.824.065	1.695.113
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	958.280	19.009	57.200	1.074.489
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	582.607	(3.297)	58.900	638.210
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.540.887	15.712	58.900	1.655.499

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	240	218
	240	218
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.205	15.300
	23.205	15.300
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.818)	(4.693)
	(4.818)	(4.693)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	608.302	576.302
Tilgang i årets løb	200.000	40.000
Afgang i årets løb	0	(8.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>808.302</u>	<u>608.302</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.038.280	205.074
Årets resultat	745.940	903.755
Udbytte modtaget	(80.000)	(70.000)
Afskrivning på goodwill	(41.941)	(41.941)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>(41.392)</u>	<u>41.392</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.620.887</u>	<u>1.038.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.429.189</u>	<u>1.646.582</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IK Auto ApS	Juelsminde	100 %	1.060.994	422.658
IK Ejendomme ApS	Juelsminde	100 %	94.794	(63.814)
Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS	Juelsminde	100 %	570.659	31.280
Alrøvej Auto ApS	Juelsminde	80 %	799.791	444.770

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.